

DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal
de
Capim Grosso*



ÍNDICE DO DIÁRIO

CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº 029/2023



CREDENCIAMENTO Nº 029/2023

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 029/2023

Data/hora do envio: 29/01/2024 18:02:12

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000109/2023

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2023/109>

Número/Ano: 029/2023	Nº do Processo: 815/2023	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Aberto
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital		Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 1º, § 2º
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO		SRP: NÃO	
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 29/12/2023 08:30:00		Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 15/01/2024 12:00:00	
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO PREPARO E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES, QUENTINHAS, SOPAS E PIZZAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BAHIA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 8.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 19,60	Valor Total: R\$ 156.800,00
Objeto/Descrição: Almoço, composto por 02 (duas) guarnições (feijão, arroz, macarrão, 01 (um) tipo de salada cozida e salada crua, 02 (dois) tipo de carne (frango, boi, peixe, suíno e caprinos). Almoço servido no estabelecimento. Self Serve até 500g.			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,60	Valor Total Homologado: R\$ 5.880,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579		CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1.600,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,60	Valor Total Homologado: R\$ 31.360,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 1

Quantidade Homologada: 1.300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,60	Valor Total Homologado: R\$ 25.480,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	

Certificação Digital: EVCYHKRS-HOZIGB6G-XSMLNLOL-B6AXCTAN

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	-------------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 4 do Lote 1

Quantidade Homologada: 2.700,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,60	Valor Total Homologado: R\$ 52.920,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 1

Quantidade Homologada: 2.100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,60	Valor Total Homologado: R\$ 41.160,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 16,80	Valor Total: R\$ 201.600,00
Objeto/Descrição: Refeição acondicionada em embalagens tipo quentinhas, acompanhado de talheres descartáveis, peso individual conforme as seguintes especificações: a refeição deverá conter no mínimo 02 porções proteica, 02 porções de entrada, 01 porção guarnição e 01 porção acompanhamento. A quantidade deverá ter o peso total em torno de 550g. Com fornecimento de talheres (garfo e faca), devidamente embalados acompanhando as quentinhas.			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 16,80	Valor Total Homologado: R\$ 6.720,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579		CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 2

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 16,80	Valor Total Homologado: R\$ 40.320,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 2



Quantidade Homologada: 1.900,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 16,80	Valor Total Homologado: R\$ 31.920,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 2

Quantidade Homologada: 3.700,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 16,80	Valor Total Homologado: R\$ 62.160,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 2

Quantidade Homologada: 3.600,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 16,80	Valor Total Homologado: R\$ 60.480,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 19,80	Valor Total: R\$ 79.200,00
Objeto/Descrição: Jantar acondicionado em embalagens tipo quentinhas, composto por 02 (duas) guarnições (feijão, arroz, macarrão, alternadamente), carne branca ou vermelha, legumes (vegetais cozidos) e salada crua, com sobremesa de frutas da época e suco/refreshco. Para ser entregues na UPA 24H às 19h.			

Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,80	Valor Total Homologado: R\$ 5.940,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579		CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 800,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,80	Valor Total Homologado: R\$ 15.840,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
----------------------------------	---	--	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 3 do Lote 3

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,80	Valor Total Homologado: R\$ 7.920,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1.500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,80	Valor Total Homologado: R\$ 29.700,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ	CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 5 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1.000,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 19,80	Valor Total Homologado: R\$ 19.800,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3,99	Valor Total: R\$ 15.960,00
Objeto/Descrição: Refrigerante em lata 350 ml, tipo Cola, Água gaseificada, extrato ou suco, acidulante ácido cítrico, edulcorantes, conservador. Pode conter aromatizante, corante e estabilizante, extrato de noz de cola, cafeína. Com validade mínima de 72 dias na data da entrega.			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.197,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579	CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



Resultado 2 do Lote 4

Quantidade Homologada: 500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.995,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Resultado 3 do Lote 4

Quantidade Homologada: 500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.995,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Resultado 4 do Lote 4

Quantidade Homologada: 1.200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.788,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Resultado 5 do Lote 4

Quantidade Homologada: 1.500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 5.985,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3,99	Valor Total: R\$ 15.960,00
Objeto/Descrição: Refrigerante em lata 350 ml, tipo Guaraná. Água gaseificada, extrato ou suco, acidulante ácido cítrico, edulcorantes, conservador. Pode conter aromatizante, corante e estabilizante extrato de semente de guaraná. Com validade mínima de 72 dias na data da entrega.			

Resultado 1 do Lote 5

Quantidade Homologada: 300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.197,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
----------------------------------	--	---	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579	CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 2 do Lote 5

Quantidade Homologada: 500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.995,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 5

Quantidade Homologada: 500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.995,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 5

Quantidade Homologada: 1.200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.788,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ	CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 5 do Lote 5

Quantidade Homologada: 1.500,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 5.985,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 3,99	Valor Total: R\$ 15.960,00
Objeto/Descrição: Refrigerante em lata 350 ml, tipo Laranja, Água gaseificada, extrato ou suco, acidulante ácido cítrico, edulcorantes, conservador. Pode conter aromatizante, corante e estabilizante, Suco de laranja. Com validade mínima de 72 dias na data da entrega.			



Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 100,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 399,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579		CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1.000,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 3.990,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 6

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 1.596,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1.300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 5.187,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1.200,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.788,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 6,99	Valor Total: R\$ 13.980,00



Objeto/Descrição:

Refrigerante 1L, tipo Cola, embalagem pet - garrafa de 01 litro. Especificação técnica: refrigerante; sabor cola; composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo; acidulante e outros ingredientes permitidos, isento de corantes artificiais; embalagem primaria garrafa pet, hermeticamente fechada; embalagem secundaria plástico resistente; com validade mínima de 72 dias na data da entrega.

Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 2.796,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 7

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 2.796,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 7

Quantidade Homologada: 600,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.194,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 7

Quantidade Homologada: 600,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.194,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 6,99	Valor Total: R\$ 13.980,00
Objeto/Descrição: Refrigerante 1l, tipo Guaraná. Embalagem pet - garrafa de 01 litro. Especificação técnica: refrigerante; sabor guaraná; composto de água gaseificada, açúcar, extrato de semente de guaraná, corante caramelo, acidulante; conservante e outros ingredientes permitidos, isento de corantes artificiais; embalagem primaria garrafa pet, hermeticamente fechada; embalagem secundaria plástico resistente; com validade mínima de 72 dias na data da entrega.			



Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 2.796,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Resultado 2 do Lote 8

Quantidade Homologada: 400,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 2.796,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Resultado 3 do Lote 8

Quantidade Homologada: 600,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.194,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Resultado 4 do Lote 8

Quantidade Homologada: 600,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6,99	Valor Total Homologado: R\$ 4.194,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE LANCHONETE E POUSADA DO DIDI LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO			Código do País: BRA

Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2.000,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 10,50	Valor Total: R\$ 21.000,00
Objeto/Descrição: Refrigerante 2l, tipo Cola, embalagem pet - garrafa de 02 litros. especificação técnica: refrigerante; sabor cola; composto de água gaseificada, açúcar, extrato de noz de cola, cafeína, corante caramelo; acidulante e outros ingredientes permitidos, isento de corantes artificiais; embalagem primaria garrafa pet, hermeticamente fechada; embalagem secundaria plástico resistente; com validade mínima de 72 dias na data da entrega.			

Resultado 1 do Lote 9

Quantidade Homologada: 50,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10,50	Valor Total Homologado: R\$ 525,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
---------------------------------	---	---------------------------------------	-------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ALEX SANDRA GOMES BRASILEIRO 02559490579	CPF/CNPJ do Fornecedor: 37.396.321/0001-67	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 2 do Lote 9

Quantidade Homologada: 75,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10,50	Valor Total Homologado: R\$ 787,50	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.198.575 AGAMENON MIRANDA BATISTA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.198.575/0001-27	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 9

Quantidade Homologada: 50,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10,50	Valor Total Homologado: R\$ 525,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.371.074 EVERTON DA SILVA SOUSA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53.371.074/0001-09	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 9

Quantidade Homologada: 825,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10,50	Valor Total Homologado: R\$ 8.662,50	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JADIEL SILVA DA CRUZ	CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.510.472/0001-00	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 5 do Lote 9

Quantidade Homologada: 1.000,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10,50	Valor Total Homologado: R\$ 10.500,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RESTAURANTE DE LANCHONETE E Pousada do Didi Ltda	CPF/CNPJ do Fornecedor: 11.670.823/0001-40	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 7.300,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 10,50	Valor Total: R\$ 76.650,00
Objeto/Descrição: Sopa de legumes com carne ou frango, servido em porções individualmente de 550g.			

Resultado 1 do Lote 10



Quantidade Homologada: 7.300,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10,50	Valor Total Homologado: R\$ 76.650,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 26/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 13.027.592 JACQUELINE DA CRUZ SANTOS SAMPAIO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 13.027.592/0001-87	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)		Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 31,00	Valor Total: R\$ 3.565,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor portuguesa.			

Resultado 1 do Lote 11

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 31,00	Valor Total Homologado: R\$ 620,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)		Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 33,00	Valor Total: R\$ 3.795,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor quatro queijos.			

Resultado 1 do Lote 12

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 33,00	Valor Total Homologado: R\$ 660,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)		Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 34,00	Valor Total: R\$ 3.910,00



Objeto/Descrição:

Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor calabresa.

Resultado 1 do Lote 13

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 34,00	Valor Total Homologado: R\$ 680,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)		Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 31,00	Valor Total: R\$ 3.565,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor frango com catupiry.			

Resultado 1 do Lote 14

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 31,00	Valor Total Homologado: R\$ 620,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)		Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 120,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 42,00	Valor Total: R\$ 5.040,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor nordestina.			

Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 42,00	Valor Total Homologado: R\$ 840,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)		Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	--	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 31,00	Valor Total: R\$ 3.565,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor caipira.			

Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 31,00	Valor Total Homologado: R\$ 620,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 31,00	Valor Total: R\$ 3.565,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor lombo canadense.			

Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 31,00	Valor Total Homologado: R\$ 620,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 29,00	Valor Total: R\$ 3.335,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor jardineira.			

Resultado 1 do Lote 18

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 29,00	Valor Total Homologado: R\$ 580,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 34,00	Valor Total: R\$ 3.910,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor bacon.			

Resultado 1 do Lote 19

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 34,00	Valor Total Homologado: R\$ 680,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 34,00	Valor Total: R\$ 3.910,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor baiana.			

Resultado 1 do Lote 20

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 34,00	Valor Total Homologado: R\$ 680,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 34,00	Valor Total: R\$ 3.910,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor toscana.			

Resultado 1 do Lote 21

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 34,00	Valor Total Homologado: R\$ 680,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---	-------------------------------------	--------------------------	------------------------

Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 34,00	Valor Total: R\$ 3.910,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor mineira.			

Resultado 1 do Lote 22

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 34,00	Valor Total Homologado: R\$ 680,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 115,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 42,00	Valor Total: R\$ 4.830,00
Objeto/Descrição: Pizza tamanho grande, 08 fatias, com 35 cm de diâmetro no total, sabor a moda da casa.			

Resultado 1 do Lote 23

Quantidade Homologada: 20,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 42,00	Valor Total Homologado: R\$ 840,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 29/01/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LINDINALVA LEMES ANUNCIACAO 02758599697		CPF/CNPJ do Fornecedor: 27.847.541/0001-06	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação no SRP: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	